

**Årsredovisning**  
för  
**Eurokaket Aktiebolag**  
556216-2809

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Åberg, Styrelseledamot  
2023-07-20

Styrelsen för Eurokaker Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Eurokaker är ett familjeägt företag som arbetat med kakel, klinkers och badrumsrenovering i över 30 år. Vi importerar kakel och klinkers direkt från Italien och Spanien, och satsar endast på keramik av hög kvalitet från ledande leverantörer i Europa.

I vår butik på 800 kvadrat hittar du många badrumsutställningar som du kan få inspiration av. Vi hjälper dig att designa ditt badrum precis som du vill ha det. Många sorters kakel och klinkers finns på lager som du kan få med dig hem direkt när du handlar hos oss.

Vi brinner för kakel och inredning som inspirerar och håller hög kvalitet. Därför har vi valt ut ett begränsat lager som vi säljer i vår webbutik. Vi har dock möjlighet att ordna det mesta, så är det någonting du saknar kan du kontakta oss så hjälper vi dig!

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad efterfrågan på byggvaror fortsätter påverka bolagets omsättning positivt. Omsättningen 2022 ökade med 15% jämfört med räkenskapsåret 2021. Detta är trots allmän oro i omvärlden med bland annat stigande inflation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 544	12 618	14 535	11 107
Resultat efter finansiella poster	584	433	746	403
Soliditet (%)	35,0	34,2	32,2	28,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 505 100	20 000	2 248 530	234 841	4 108 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				234 841	-234 841	0
Årets resultat					386 096	386 096
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 505 100</b>	<b>20 000</b>	<b>2 483 371</b>	<b>386 096</b>	<b>4 494 567</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 483 371
årets vinst	386 096
	<b>2 869 467</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	2 769 467
	<b>2 869 467</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 543 595	12 618 343
Övriga rörelseintäkter		679 265	773 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 222 860</b>	<b>13 391 483</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 865 884	-9 110 865
Övriga externa kostnader		-1 177 831	-1 317 076
Personalkostnader	2	-2 061 915	-1 919 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-415 901	-397 704
Övriga rörelsekostnader		-51 442	-24 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 572 973</b>	<b>-12 769 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>649 887</b>	<b>621 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 925	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		156 543	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 811	-188 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 343</b>	<b>-188 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>583 544</b>	<b>433 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 900	-104 000
Förändring av överavskrivningar		-26 065	-29 710
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-131 965</b>	<b>-133 710</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>451 579</b>	<b>299 613</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 483	-64 772
<b>Årets resultat</b>		<b>386 096</b>	<b>234 841</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	20 204	29 529
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>20 204</b>	<b>29 529</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 866 530	6 022 256
Inventarier, verktyg och installationer	5	484 525	566 975
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 351 055</b>	<b>6 589 231</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	50 001	50 001
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 001</b>	<b>50 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 421 260</b>	<b>6 668 761</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 045 141	3 779 493
<b>Summa varulager</b>		<b>4 045 141</b>	<b>3 779 493</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 705 843	1 862 575
Fordringar hos koncernföretag		589 017	486 487
Övriga fordringar		99 638	991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 400	124 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 604 898</b>	<b>2 474 603</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		320 810	647
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>320 810</b>	<b>647</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	967 535	350 347
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>967 535</b>	<b>350 347</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 938 384</b>	<b>6 605 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 359 644</b>	<b>13 273 851</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		1 505 100	1 505 100
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 625 100</b>	<b>1 625 100</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 483 371	2 248 530
Årets resultat		386 096	234 841
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 869 467</b>	<b>2 483 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 494 567</b>	<b>4 108 471</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		330 900	225 000
Ackumulerade överavskrivningar		339 104	313 039
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>670 004</b>	<b>538 039</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	5 534 396	5 687 677
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 534 396</b>	<b>5 687 677</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	230 604	359 748
Förskott från kunder		1 482	9 256
Leverantörsskulder		2 050 551	1 263 395
Skatteskulder		53 012	119 422
Övriga skulder		488 593	492 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		836 435	695 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 660 677</b>	<b>2 939 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 359 644</b>	<b>13 273 851</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hemsida 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	46 625	46 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 625</b>	<b>46 625</b>
Ingående avskrivningar	-17 096	-7 771
Årets avskrivningar	-9 325	-9 325
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 421</b>	<b>-17 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 204</b>	<b>29 529</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 934 112	7 934 112
Inköp	168 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 102 512</b>	<b>7 934 112</b>
Ingående avskrivningar	-3 416 956	-3 111 027
Årets avskrivningar	-324 126	-305 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 741 082</b>	<b>-3 416 956</b>
Ingående uppskrivningar	1 505 100	1 505 100
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>1 505 100</b>	<b>1 505 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 866 530</b>	<b>6 022 256</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	781 500	959 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-177 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>781 500</b>	<b>781 500</b>
Ingående avskrivningar	-214 525	-309 775
Försäljningar/utrangeringar	0	177 700
Årets avskrivningar	-82 450	-82 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-296 975</b>	<b>-214 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>484 525</b>	<b>566 975</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 544	206 544
Återbetalning aktieägartillskott	-156 543	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 001</b>	<b>206 544</b>
Ingående nedskrivningar	-156 543	-156 543
Återförda nedskrivningar	156 543	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-156 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 001</b>	<b>50 001</b>

### Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Eurokaket Entreprenad AB	100%	100%	1 000	50 001
				<b>50 001</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Eurokaket Entreprenad AB	556579-7494	Sundsvall	173 933	54 470

### Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 611 980	4 398 301
	<b>4 611 980</b>	<b>4 398 301</b>

### Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 765 000 (6 047 425) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 534 396	5 687 677
	<b>5 534 396</b>	<b>5 687 677</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	230 604	359 748
	<b>230 604</b>	<b>359 748</b>

### Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Fastighetsinteckning	6 500 000	6 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	349 104
	<b>7 700 000</b>	<b>8 049 104</b>

### Not 12 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Proprieborgen</b>		
Checkräkningskredit, Eurokaket Entreprenad AB (556579-7494)	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets produkter fortsätter stiga även på det nya året. Per sista maj har omsättningen ökat med 9% jämfört med samma period 2022. Ledningens prognos är att omsättningen kommer att hålla den högre nivån fram till hösten 2023 för att sedan stabiliseras till nivåer som är mer normala för bolaget. Ökad efterfrågan kommer att ge positiva ekonomiska effekter för det nuvarande räkenskapsåret.

Sundsvall 2023-06-26

*Michael Åberg*  
Michael Åberg  
Ordförande

*Roger Åberg*  
Roger Åberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Mats Bengtson*  
Mats Bengtson  
Auktoriserad revisor
